
  

UCHWAŁA NR XX/140/2016 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Przytoczna 

Na podstawie art. 17 ust. 4 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r.  

poz. 2156 z późn. zm. oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t .j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  

Przytoczna: 

1) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Kusocińskiego w Przytocznej, ul. Polna 17 

wchodząca w skład Zespołu Szkół w Przytocznej; 

2) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Wierzbnie, Wierzbno 31. 

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Kusocińskiego w Przytocznej,  

ul. Polna 17 wchodząca w skład Zespołu Szkół w Przytocznej obejmuje sołectwa: Przytoczna, Gaj - Poręba, 

Dębówko, Chełmsko, Twierdzielewo, Rokitno, Nowa Niedrzwica, Krasne Dłusko; 

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Wierzbnie, Wierzbno 31 obejmuje sołectwa: 

Wierzbno, Strychy, Stryszewo, Goraj, Lubikowo, Krobielewo. 

§ 3. Ustala się następujący plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Przytoczna: 

1) Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Przytocznej, ul. Polna 17 wchodzące w skład 

Zespołu Szkół w Przytocznej. 

§ 4. Ustala się następujące granice obwodów publicznych gimnazjów wymienionych w § 3: 

1) Obwód Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Przytocznej, ul. Polna 17 wchodzące 

w skład Zespołu Szkół w Przytocznej obejmuje sołectwa: Przytoczna, Gaj - Poręba, Dębówko, Chełmsko, 

Twierdzielewo, Rokitno, Nowa Niedrzwica, Krasne Dłusko, Wierzbno, Strychy, Stryszewo, Goraj,  

Lubikowo, Krobielewo. 

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Gminy Przytoczna Nr VI/30/99 z dnia 27 lutego 1999 r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum w Gminie Przytoczna oraz Uchwała Rady Gminy  

Przytoczna Nr XXVIII/166/2001 z dnia 30 stycznia 2001 r. w sprawie ustalenia obwodów szkolnych  

w Gminie Przytoczna. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 sierpnia 2016 r.

Poz. 1706



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Konrad Golec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1706


		2016-08-25T14:45:41+0000
	Polska
	TERESA KACZMAREK; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




